
株主各位

TECHMATISM（株主向け報告書）廃止のお知らせ
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、これまで株主の皆様へ年2回ご送付しておりましたTECHMATISM（株主向け報告書）につきまして
は、各種法定書類及び統合報告書等と内容が重複していることに加え、地球環境に配慮した省資源化の観点
から、第40期第2四半期報告書より発行を取りやめさせていただくことといたしました。
　株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますよう、お願
い申し上げます。

敬具

東京都港区港南一丁目2番70号
テクマトリックス株式会社

代表取締役社長　由利　孝

■「統合報告書2023」発行のお知らせ

　このたび2023年9月29日に、当社にとって初めての統合報告書を発行しま
した。
　本報告書では、「より良い未来を創造するITのプロフェッショナル集団」と
いう経営理念のもと、当社の強みやビジネスモデルが中長期にわたる価値創造
を支え、今後も持続的に成長していくストーリーを示すとともに、社会問題・
環境問題の解決と事業の成長発展を両立しながら、持続可能な社会の実現に貢
献するための施策を掲載しています。
　今後も当社グループは、適時適切な情報開示とあらゆるステークホルダーの
皆様との対話を大切に、事業を通じた社会課題の解決を加速し、持続可能な社
会と良い未来の創造に貢献してまいります。

https://www.techmatrix.co.jp/ir/library/library_07.html

（統合報告書）

（証券コード3762）
2023年12月4日

010_0436098902312.indd   1010_0436098902312.indd   1 2023/11/03   13:29:122023/11/03   13:29:12


